CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 209/2019

Maringá, 08 de fevereiro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine o
replantio de árvores na Rua Piratininga, no trecho compreendido entre a Rua Arthur Thomas e a Avenida
Tiradentes, na Zona 01, defronte do estacionamento existente nesse local.

Destaca-se que a medida atende a reivindicações da comunidade, visando dotar aquele
trecho com condições desejáveis de arborização urbana, tendo em vista que várias árvores foram
removidas, mas até a presente data não foi realizado novo plantio.

Atenciosamente, Vereador Professor Niero.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Cristiano Niero Astrath, Vereador, em 12/02/2019, às
15:27, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0120374 e o código CRC 67B9E959.

19.0.000000843-8 0120374v2